poeta. Omnia sunt hominum, levis pendencia filo. 23 subit
casu quae ualere uident.

MS 481. 51. fol. 12r

AEVIA. **B**enedictus dñs. **S. S. KRIST. A.** Crucem sanctam subit qui infernum
offregit acemetus est potentia surrexit die tertia ae VIA. **S. S. MARIA.**
AEVIA Sancta dei genitrix MARIA intercede p nobis AEVIA ACUIA. **S. S. KYLIANO.**
Fulgebunt iusti sic **ADVERS. A.** In tabernaculis iustae. **S**uffragia scōe 7 dōmō scōis
Surgens iesue mane prima sabbati apparuit primo **AD. I.** **I**n buiario sc̄ptū est.
MARIE magdalene de qua cecidit septem demonia acuiā. **III. A.** **E**t dicebant
admuicem quis reuoluet nobis lapidem ab hostio monumenti acuiā acuiā.
Hec ē dies quā sc̄e dñs. **E**ntem 7 letōm mea. attā. attā. attā. **I**te uis pōm̄s hora
dieñd ē n̄ tantū ad cōplectōm̄ 7 adm̄atū. **S**ive. **V** h̄e resurrectione tua xpc̄. cesu 7 t̄ia l. attā.
Et respicientes uiderunt reuolutum lapidem erat quippe magnus ualde **AD. VI.**
acuiā. **V** Surrexit dñs uere & apparuit symoni acuiā. attā. attā. **AD. VIII.**
Nolite expauescere iesum naharenum queritis crucifixum non est hic surrexit
AEVIA. **V** Surrexit dñs desepulchro. Qui p nob̄ pepend̄ in ligno attā. a. a. **IN. II.**
AEVIA AEVIA AEVIA ACUIA ACUIA ACUIA. **UT. A.** **C**rucifixus est. **VER. S. A.**
Laudate p. **L**audate d. o. ḡntē. **L**audate d. q. b. p̄s. **L**audate iesum. **E**t adicaūsq. ad abba.
Surrexit dominus desepulchro acuiā ac uiā. **V** Qui p nob̄ pependit in ligno
ACUIA AE VIA. **V** Gloria pat̄ & filio & un̄i dō. **S**icut ea ino & u. **E**cce & icua euo ac
AEVIA. **S**urrex̄. **V** **H**ausi s̄ discip̄li. **V**iso dño. acuiā attā alleluia. **IN. EV. G.**
Surrexit enim sicut dixit dominus & p̄cedet uos in galyleam ac uiā ibi
cum uidebitis acuiā acuiā ac VIA. **S. S. CRUCE. A.** **C**rucem sc̄am sub. **AD. P. C. F. S. I. O. H. E.**
Xpc̄ resurgens ex mortuis iam non moritur. mors illi ultra non domina
bitur quod ē. **N**im̄ ui. ut. ui. ut. deo ac VIA AC VIA. **I. T. E. M.**
Dicant nunc iudei quomodo milites custodientes sepulchrum pdiderunt
regem ad lapidis positionem quare non seruabant petram iustici e aut se
pul tum reddant aut re surgentem ad o rent nobis cum
di centes. **Q**uod enim uiuit uiuit deo ac uiā. a. c. u. i. a.

Summa philologia et simplici notitia
Bernardus. Siquis calet ingenio et uiget arte instrumenta hac
sunt tam utiliora quam uisum.